
 

 

MARCALI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

14/2003.(VII. 15) SZÁMÚ 

 

 

R E N D E L E T E 

 

 

 

a Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott 

irodavezetők illetménypótlékáról 

 

 

 

Marcali Város Önkormányzatának Képviselőtestülete a helyi önkormányzatokról szóló 

1990. évi LXV. törvény 16.§ (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, a 

köztisztviselők jogállásáról szóló – módosított – 1992. évi XXIII. törvény 46.§ (5) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

A rendelet hatálya 

 

1. § 

 

 

E rendelet hatálya a Marcali Városi Önkormányzat Képviselőtestületének Hivatalában 

foglalkoztatott és az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló – 

módosított – 7/1999.(IV.16.) számú önkormányzati rendelet 98.§ (3) bekezdésében 

meghatározott irodavezetőkre terjed ki. 

 

 

Az illetménypótlékra vonatkozó előírás 

 

2. § 

 

(1) A Polgármesteri Hivatali irodavezetők illetménypótlékra jogosultak. 

 

(2) Az illetménypótlék az irodavezető alapilletménye 10 %-ának megfelelő összeg, 

melyet havonta az alapilletménnyel együtt kell kifizetni. 

 

(3) Az illetménypótlékra való jogosultsága határozatlan időre szól. 

 

 

 



 2 

 

 

Záró rendelkezés 

 

3. § 

 

(1) Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezéseit azonban 2003. július 

1-től kell alkalmazni. 

 

 

(2) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti a 27/2002.(XII.20.) számú 

önkormányzati rendelet. 

 

 

 

 

 

 

Dr. Sütő László s.k.                                                                        Dr. Árvai Zoltán s.k. 

   polgármester                                                                                          jegyző  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


